[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2019 г.

                                                            №225
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский» от 29.05.2019 г.

№181 «Об утверждении Плана мероприятий по празднованию

80-летия со дня образования Княжпогостского района»

В целях организованной подготовки и проведения 80-летия со дня образования Княжпогостского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Пункт 18 Плана мероприятий по празднованию 80-летия со дня образования Княжпогостского района, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 29.05.2019 г.  №181 «Об утверждении Плана мероприятий по празднованию 80-летия со дня образования Княжпогостского района» изложить в следующей редакции:
«

	18
	Арт-фестиваль красок «Югыд Фест – 2019», приуроченный к 80-летию со дня образования Княжпогостского района
	27.07.2019
	Рочева Л.А.,
при участии Молодежного совета Княжпогостского района

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Костину Т.Ф.
Исполняющий обязанности
руководителя администрации

      А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»